Portarotellina 439.16 con anelli che sostituisce la clip 416
08A160
Per informazioni dettagliate visitare
il sito: www.bohle-group.com!
Silberschnitt®
Portarotelline di metallo
Per ottimizzare le applicazioni di taglio, Bohle offre nuovi articoli opzionali
oltre al tipo standard di clip in plastica 416. Con il portarotelline di metallo

per le applicazioni più frequenti, disponibili in magazzino.
T +39 02 94967790 · F +39 02 94609011 · info@bohle.it
Tipo 06 66 05 12 02 02...L 03 07 63 64 23 33
Diametro esterno
rotelline in mm (“) 2.5 (0.0984“) 3 (0.1181“) 3 (0.1181“) 4.1 (0.1614“) 5 (0.1969“) 5 (0.1969“) 5.6 (0.2205“) 6 (0.2362“) 6 (0.2362“) 5.6 (0.22“) 6.2 (0.2441“)
Spessore rotelline
 in mm (“) 0.65 (0.0256“) 0.65 (0.0256“) 1 (0.0394“) 1.08 (0.0425“) 1 (0.0394“) 1 (0.0394“) 1.08 (0.0425“) 1.14 (0.0449“) 3 (0.1181“) 1.08 (0.0425“) 1.08 (0.0425“)
Foro in mm (“) 0.8 (0.0315“) 0.8 (0.0315“) 1.3 (0.0512“) 1.42 (0.0559“) 1.3 (0.0512“) 1.3 (0.0512“) 1.42 (0.0559“) 1.55 (0.0610“) 1.6 (0.0630“) 1.62 (0.063“) 1.42 (0.0567“)
Unità per imballaggio 10 / 100 pezzi 10 / 100 pezzi 10 / 100 pezzi 10 / 100 pezzi 10 / 100 pezzi Tolleranza spessore +0.01 mm
(+0.0004“), 10 /100 pezzi 10 / 100 pezzi 10 / 100 pezzi 10 pezzi 10 / 100 pezzi 100 pezzi
N. ordine/angolo di taglio 06B000 06C000 66A000 66B000 66C000 05A000 05B000 05C000 12A000 12B000 12C000 02A000 02B000 02C000 02A000L 02B000L 02C000L 03A000 03B000 03C000 07A000 07B000 07C000 63A000 64A000 23B000 23B000H 23A000 23A000H 33A000 33A000H
77°
90°
116° 02B116 02C116
118° 02C118 02C118L
120° 12B120 12C120 02B120 02C120 03B120 03C120 07B120
127° 12B127 12C127 02A127 02B127 02C127 02B127L 03B127 03C127 07B127 23B127 23B127H
135° 06B135 05A135 05B135 12A135 12B135 02A135 02B135 02A135L 02B135L 03A135 03B135 07A135 07B135 23A135 23A135H 33A135
140° 06B140 05A140 05B140 12A140 12B140 02A140 02B140 03A140 03B140 07A140 07B140
145° 06B145 05A145 05B145 12A145 12B145 02A145 02B145 02A145L 03A145 03B145 07A145 07B145 63A145 23A145 23A145H 33A145
148° 12A148
150° 06B150 05A150 05B150 12A150 12B150 02A150 02B150 02A150L 03A150 03B150 07A150 07B150 63A150 64A150
152° 12A152 03A152
153° 12A153 03A153
154° 12A154 03A154
155° 12A155 12B155 02A155 02B155 02A155L 03A155 03B155 07A155 07B155 63A155 63A155 33A155
156° 03A156
158° 12A158 03A158
159° 12A159
160° 12A160 12B160 02A160 02A160L 03A160 63A160
165° 12A165 12B165 02A165 02A165L 03A165 63A165
Per portarotelline 432.6 432.6 432.3                       422.0, 432.0/432.1,
                      422.0A, 432.4
432.3/414.000, tipo 416,
tipo 419, 432.3 439.1, 439.2 422.0, 432.0/432.1,